Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 85»

350087, г. Краснодар, ул.Тепличная, 50, тел. (861) 228 86 50

ИНН 21310446241, ОГРН 1022301818989

ds85.centerstart.ru  detsad85@kubannet.ru

   _______________________________________________________________

П Р И К А З

31.08.2023г                                                                                                    № 75

О назначении ответственного лица за информационную безопасность

в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 85»

В целях обеспечения информационной безопасности воспитанников

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 85», огра-

ничения доступа обучающихся к видам информации, распространяемой по-

средством сети «Интернет», причиняющей вред здоровью и (или) развитию

детей, а также не соответствующей задачам образования

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным лицом за соблюдением законодательства в

области обеспечения информационной безопасности Кобелеву Ольгу Алек-

сандровну, заместителя заведующего.

2. Ответственному лицу принять все меры по соблюдению законода-

тельства в области обеспечения информационной безопасности в МБДОУ

МО г. Краснодар «Детский сад № 85», разработать план мероприятий по ин-

формационной безопасности.

3. Администратору сайта Бойковой Юлии Сергеевне, заместителю за-

ведующего разместить информацию на сайте ДОО.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                  Е.Г.Ермилова

С приказом ознакомлены: _____________ Бойкова Ю.С.

                                             _____________ Кобелева О.А.

		2023-08-23T13:48:11+0300
	Ермилова Елена Григорьевна